Российская  Федерация

Красноярский  край

                                       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.12.2020

       г. Назарово

          № 1301-п
О внесении изменений в постановление администрации города от 30.11.2017 №1637-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных актов»
В соответствии с частью 6 статьи 7, частью 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 2 Закона Красноярского края от 19.03.20125 №8-3265 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе, статьёй .33 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 30.11.2017 №1637-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных  актов» следующего содержания:

1.1. В приложении к постановлению:

в пункте 2.1 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных актов в городе Назарово (далее- Порядок) слова «отделом экономики и поддержки предпринимательства» заменить словами отелом экономического развития».

1.2. Пункт 1.4  Порядка дополнить абзацем 5 следующего содержания:

« проекты нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на сайте администрации города в сети «Интернет».

3.  Постановление  вступает в  силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                             С.И. Сухарев